
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace k VZ 

  



2 
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce: 

Dodávka hardware – zálohovací zařízení a příslušenství k zvuk. pultu 

 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Druh veřejné zakázky: VZ na dodávky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 80.000 Kč bez DPH  

 
Zadavatel:  Hudební divadlo v Karlíně, p.o. 

sídlem Křižíkova 283/10, Praha 8 - Karlín, 186 00,  
IČ: 00064335, DIČ: CZ 00064335 
Číslo účtu: 43-1512190287/0100, vedeném u Komerční banky 
Ve výkladu MF ČR se příspěvkové organizace vzniklé před účinností zákona 
250/2000 sb., tj. před 1.1.2001, do obchodního rejstříku nezapisují.  

 

 

Předmětu veřejné zakázky nejblíže odpovídající referenční číslo CPV: 3021 / 30210000-4 

Stroje na zpracování dat (technické vybavení)   

 

Předmět veřejné zakázky:  

Dodávka:  

1) Rackového NAS serveru – 1ks 

2) Pevných disků – 6ks 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky: 

1) Rackový NAS server: 

- Processor minimálně 4 jádra, 8 threadů, 2,2 GHz,  TDP 16W, popdpora DDR4. 

- RAM: minimálně 4 GB ECC DDR4 – rozšiřitelná až na 32 GB 

- Volitelná 10GbE síť: ano s PCIe SFP+ nebo RJ-452 
- 8 šachet pro 2,5 nebo 3,5 palcové pevné disky 
- 4 ethernet porty 
- USB 3.0 – ANO 
- Možnost zapojení disků do RAID: 0-striping, 1- mirroring, 5-stripping, 6-stripping, 10-

mirroring, JBOD 
- Možnost virtualizace – ANO 
- Využití – firemní, rackové 2U, provoz 24/7 



3 
 

2) Pevný disk:  

- Pevný 3,5" disk, kapacita 6 TB, vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA III (6 

Gb/s), rychlost 5 400 ot./min., NASware 3.0 technologie, kompatibilní pro NAS 

úložiště s 1 až 8 pozicemi, vyšší střední doba mezi chybami (MTBF) až 1 milion 

hodin. 

 

Požadované vlastnosti: 

Všechno dodané zboží musí být nové, se zárukou minimálně 24 měsíců. 

 

Další požadavky a informace: 

 Zadavatel uzavře s vybraným dodavatelem Smlouvu na předmět plnění. 

 Zadavatel nepřipouští podání variantní nabídky (více variant nabídky od účastníka v 

rámci této veřejné zakázky). 

 Veškeré další informace týkající se zakázky budou zveřejňovány na profilu zadavatele 

https://tenderarena.cz/profily/hdk  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat pouze na profilu zadavatele veškeré dotazy, 

vyjádření k dotazům a úpravy ZD včetně lhůty pro podání nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje možnost zveřejňovat pouze na profilu zadavatele: 

o vyloučení účastníka 

o oznámení o zrušení veřejné zakázky 

o oznámení o výběru dodavatele 

o změnu či doplnění podmínek zadání. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky bez udání důvodu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Účastník může po zadavateli písemně požadovat vysvětlení ZD. Žádosti mohou být doručeny 

pouze prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena. Zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel uveřejní případné vysvětlení zadávací dokumentace na adrese: 

https://tenderarena.cz/profily/hdk 

 

Místo plnění: 

Místem plnění je Hudební divadlo Karlín, Křižíkova 283/10, Praha 8, 186 00 

 



4 
 

Termín dodání: 

Do 30 dní od podpisu kupní smlouvy. 

 

Pokyny pro zpracování nabídky: 

Nabídka bude účastníkem předložena v elektronické podobě (Word, Excel, pdf, jpeg), v 

českém jazyce. 

Cenová nabídka, Smlouva a další dokumenty předkládané v nabídce vyžadující podpis 

účastníka je nutné podepsat osobou oprávněnou jednat za účastníka. Pokud za účastníka 

jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále 

nebo v úředně ověřené kopii. U společné nabídky více účastníků musí být Smlouva 

podepsána všemi účastníky, případně osobami oprávněnými za ně jednat. 

Veškeré doklady budou dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které 

by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Obsah nabídky: 

Spolu s nabídkou zašle účastník podepsanou Smlouvu. 

Účastník do Smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje. Účastník není oprávněn 

znění Smlouvy nebo jeho jednotlivé smluvní podmínky měnit. 

účastník musí ve své nabídce uvést všechny údaje požadované v odstavci „Požadavek na 

způsob zpracování nabídkové ceny”. 

 

Kvalifikační předpoklady: 

dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) zákona  
a) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní přepisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel předloží živnostenské oprávnění minimálně pro:  
 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,  

 
- poskytování software, poradenství v oblasti hardware a software  
 
nebo obdobné, odpovídající charakteru VZ. 

 

Další požadované dokumenty: 

Katalogové listy se specifikací parametrů nabízených výrobků. Mohou být předloženy formou 

odkazu na internetové stránky výrobce v Českém nebo Anglickém jazyce. 

 



5 
 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Celková nabídková cena za dodávku 1ks NAS serveru a 6ks pevných disků prostřednictvím 

krycího listu. 

Nabídkové ceny budou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné, pevné a neměnné, platné po 

celou dobu platnosti smlouvy. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Předložené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost bude určena na základě těchto kritérií: 

Celková nabídková cena za předmět plnění v Kč bez DPH. Lépe bude hodnocena cena nižší. 

Pokud by u více účastníků byla shledána ekonomická výhodnost shodná a zároveň 

nejvýhodnější, zadavatel vybere z těchto nabídek nabídku účastníka, který podal nabídku 

nejdříve. 

 

Místo, doba a způsob podání nabídky: 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě na profilu zadavatele na adrese 

https://tenderarena.cz/profily/hdk. Veřejný klič zadavatele, pokud je vyžadován, určený k 

šifrování obsahu nabídky lze získat na stejné adrese. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 8.4.2021 do 16:00  hodin. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena včas nebo způsobem stanoveným v zadávací 

dokumentaci, nepovažuje se tato za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nebude 

přihlížet. 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1) Krycí list 

 

V Praze dne: 29.3.2021 

 

Bc. Jan Lepša, technický ředitel HDK 

 


		2021-03-29T14:43:57+0200
	Bc. Jan Lepša




